
AM\1279489LV.docx PE748.687v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

24.5.2023 A9-0184/402

Grozījums Nr. 402
Jorge Buxadé Villalba
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0184/2023
Lara Wolters
Uzņēmumu pienācīga rūpība attiecībā uz ilgtspēju
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Direktīvas priekšlikums
15. pants – virsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

15. pants svītrots
Cīņa pret klimata pārmaiņām

1. Dalībvalstis nodrošina, ka 2. panta 
1. punkta a) apakšpunktā un 2. panta 
2. punkta a) apakšpunktā minētie 
uzņēmumi pieņem plānu, ar ko 
nodrošinātu, ka uzņēmuma 
darījumdarbības modelis un stratēģija ir 
saderīgi ar pārkārtošanos uz ilgtspējīgu 
ekonomiku un globālās sasilšanas 
ierobežošanu līdz 1,5 °C saskaņā ar 
Parīzes nolīgumu. Minētajā plānā, 
pamatojoties uz uzņēmumam pamatoti 
pieejamu informāciju, jo īpaši nosaka, cik 
lielā mērā klimata pārmaiņas apdraud 
uzņēmuma darbību vai ietekmē to.
2. Dalībvalstis nodrošina, ka gadījumā, ja 
klimata pārmaiņas ir vai būtu bijušas 
jāidentificē kā galvenais risks uzņēmuma 
darbībai vai galvenā ietekme uz to, 
uzņēmums savā plānā iekļauj emisiju 
samazināšanas mērķus.
3. Dalībvalstis nodrošina, ka uzņēmumi, 
nosakot mainīgo atalgojumu, ņem vērā 1. 
un 2. punktā minēto pienākumu izpildi, ja 
mainīgais atalgojums ir saistīts ar 
direktora ieguldījumu uzņēmuma 
darījumdarbības stratēģijā un ilgtermiņa 
interesēs un ilgtspējā.

Or. es



AM\1279489LV.docx PE748.687v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

24.5.2023 A9-0184/403

Grozījums Nr. 403
Jorge Buxadé Villalba
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0184/2023
Lara Wolters
Uzņēmumu pienācīga rūpība attiecībā uz ilgtspēju
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Direktīvas priekšlikums
22. pants – virsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

[...] svītrots

Or. es



AM\1279489LV.docx PE748.687v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

24.5.2023 A9-0184/404

Grozījums Nr. 404
Jorge Buxadé Villalba
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0184/2023
Lara Wolters
Uzņēmumu pienācīga rūpība attiecībā uz ilgtspēju
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Direktīvas priekšlikums
25. pants – virsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

25. pants svītrots
Direktoru rūpības pienākums

1. Dalībvalstis nodrošina, ka, pildot 
pienākumu rīkoties uzņēmuma labākajās 
interesēs, 2. panta 1. punktā minētie 
uzņēmumu direktori ņem vērā savu 
lēmumu sekas attiecībā uz ilgtspējas 
jautājumiem, tai skaitā attiecīgā gadījumā 
cilvēktiesību, klimata pārmaiņu un vides 
sekas gan īstermiņā, gan vidējā termiņā, 
gan ilgtermiņā.
2. Dalībvalstis nodrošina, ka to normatīvie 
un administratīvie akti, kas attiecas uz 
direktoru pienākumu pārkāpumiem, 
attiecas arī uz šā panta noteikumiem.

Or. es



AM\1279489LV.docx PE748.687v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

24.5.2023 A9-0184/405

Grozījums Nr. 405
Jorge Buxadé Villalba
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0184/2023
Lara Wolters
Uzņēmumu pienācīga rūpība attiecībā uz ilgtspēju
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Direktīvas priekšlikums
26. pants – virsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

26. pants svītrots
Pienācīgas rūpības ieviešana un 

pārraudzība
1. Dalībvalstis nodrošina, ka 2. panta 
1. punktā minēto uzņēmumu direktori ir 
atbildīgi par 4. pantā minēto pienācīgas 
rūpības darbību ieviešanu un pārraudzību 
un jo īpaši par 5. pantā minēto pienācīgas 
rūpības politiku, atbilstīgi ņemot vērā 
ieinteresēto personu un pilsoniskās 
sabiedrības organizāciju attiecīgo 
ieguldījumu. Direktori par to ziņo valdei.
2. Dalībvalstis nodrošina, ka direktori veic 
pasākumus, lai pielāgotu korporatīvo 
stratēģiju un ņemtu vērā faktisko un 
iespējamo nelabvēlīgo ietekmi, kas 
identificēta atbilstoši 6. pantam, un visus 
pasākumus, kuri veikti atbilstoši 7.–
9. pantam.

Or. es



AM\1279489LV.docx PE748.687v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

24.5.2023 A9-0184/406

Grozījums Nr. 406
Jorge Buxadé Villalba
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0184/2023
Lara Wolters
Uzņēmumu pienācīga rūpība attiecībā uz ilgtspēju
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Direktīvas priekšlikums
I pielikums

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

[...] svītrots

Or. es



AM\1279489LV.docx PE748.687v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

24.5.2023 A9-0184/407

Grozījums Nr. 407
Jorge Buxadé Villalba
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0184/2023
Lara Wolters
Uzņēmumu pienācīga rūpība attiecībā uz ilgtspēju
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Direktīvas priekšlikums
I pielikums – I daļa – virsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

I I I daļa

Šīs direktīvas īstenošanas nolūkā piemēro 
visus tos Savienības un dalībvalstu tiesību 
aktus, kā arī visu Savienības dalībvalstu 
parakstītās un ratificētās starptautiskās 
konvencijas, kas attiecas uz cilvēktiesību 
un darba tiesību jomu.

Or. es



AM\1279489LV.docx PE748.687v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

24.5.2023 A9-0184/408

Grozījums Nr. 408
Jorge Buxadé Villalba
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0184/2023
Lara Wolters
Uzņēmumu pienācīga rūpība attiecībā uz ilgtspēju
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

Direktīvas priekšlikums
I pielikums – II daļa – virsraksts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

II II II daļa

Šīs direktīvas īstenošanas nolūkā piemēro 
visus tos Savienības un dalībvalstu tiesību 
aktus, kā arī visu Savienības dalībvalstu 
parakstītās un ratificētās starptautiskās 
konvencijas, kas attiecas uz vides 
aizsardzības jomu.

Or. es


